
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  1  号

道路安全管理業務委託（第１工区）富野地区　他2 入 札 件 名

関市東部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関元組 1 9,000,000

（株）新東建設 2 9,100,000

はさま建設（株） 欠席

（株）田中組 3 9,200,000

双葉建設（株） 4 9,300,000

小澤兄弟重機（株） 4 9,300,000

（株）岩見鉄工 4 9,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,900,000円 (うち税 900,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関元組

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  2  号

道路安全管理業務委託（第２工区）桜ヶ丘地区2 入 札 件 名

関市南東部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 27,000,000

（株）関元組 3 27,500,000

（株）野田建設 2 27,200,000

（株）山佐組 8 30,000,000

（株）新東建設 4 28,000,000

はさま建設（株） 4 28,000,000

（株）アイジェクト 7 29,000,000

双葉建設（株） 6 28,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 29,700,000円 (うち税 2,700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  3  号

道路安全管理業務委託（第３工区）小金田地区　他2 入 札 件 名

関市南西部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 9,150,000 2 9,050,000

中村基礎工業（株） 3 9,170,000 3 9,060,000

（有）イースト 4 9,180,000 6 9,080,000

（株）サカエ 6 9,200,000 5 9,070,000

落札（有）丸喜玉田工業 1 9,100,000 1 9,000,000

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 4 9,180,000 3 9,060,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,900,000円 (うち税 900,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  4  号

道路安全管理業務委託（第４工区）小瀬地区　他2 入 札 件 名

関市北西部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）野田建設 1 12,900,000

（株）山佐組 3 13,500,000

（株）田中組 3 13,500,000

（株）アイジェクト 7 15,000,000

（有）広見建設 2 13,400,000

（株）柴田組 5 13,600,000

（有）小林組 5 13,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,190,000円 (うち税 1,290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  5  号

道路安全管理業務委託（第５工区）武儀・上之保地区2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 5,500,000

（株）長尾工務店 4 5,600,000

落札（株）和座工務店 1 5,400,000

（株）横田工務店 4 5,600,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 3 5,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,940,000円 (うち税 540,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  6  号

道路安全管理業務委託（第６工区）板取・洞戸・武芸川地区2 入 札 件 名

関市板取　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 3 8,250,000

（有）山重興業 2 8,200,000

落札（株）田下建設 1 8,100,000

（株）長屋組 4 8,300,000

（株）サンテック 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 5 8,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,910,000円 (うち税 810,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  16  号

下水道管路施設等維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市全処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 6 16,700,000 辞退

（株）新東建設 4 16,200,000 3 15,700,000

落札青協建設（株） 1 15,800,000 1 15,500,000

（株）関元組 2 16,000,000 2 15,600,000

（株）長尾工務店 6 16,700,000 辞退

（株）野田建設 2 16,000,000 3 15,700,000

（株）山佐組 5 16,500,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,050,000円 (うち税 1,550,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  1130  号

関市文化施設等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 50,000

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 4 78,000

（株）日本タクシー 2 62,100

（株）農協観光　岐阜支店 辞退

（有）ノーストラベル 3 68,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 50,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  1134  号

環境関連施設見学バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 51,000

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 4 78,000

（株）日本タクシー 2 62,100

（株）農協観光　岐阜支店 辞退

（有）ノーストラベル 3 69,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 51,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 5年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  1132  号

関市塚原遺跡公園等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 50,000

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 4 78,000

（株）日本タクシー 2 57,500

（株）農協観光　岐阜支店 辞退

（有）ノーストラベル 3 58,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 50,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 5年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園音楽リズム指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８園3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札渡辺恵美子　音楽教室 1 950,304

（株）アクティジャパン 3 1,440,000

Ｓｏａｖｅ音楽教室 2 1,147,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,334円 (うち税 95,030円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

渡辺恵美子　音楽教室

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日


